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Årligt arrangemangsstöd 2023 

Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Babettes vänner Kulturförening beviljas 120 000 kronor. 

2. KF Gaphals beviljas 300 000 kronor. 

3. Globengruppen beviljas 220 000 kronor. 

4. Riksteatern beviljas 200 000 kronor. 

5. Linköpings Symfoniorkester beviljas 550 000 kronor.  

6. Uppföljning sker genom kontinuerlig dialog mellan Kultur- och 
fritidsförvaltningen och förening som beviljats medel. 

Ärende 
Samtliga föreningar som föreslås beviljas bidrag bedriver en kontinuerlig 
verksamhet med tydliga mål, målmedvetna marknadsföringsmetoder och 
arbetar i hög grad proaktivt för kvalitetsutveckling. Förvaltningen håller 
kontinuerlig med föreningarna och för dialog om möjliga 
utvecklingsmöjligheter i enlighet med Linköpings kommuns kulturpolitiska 
program.  

Nitton föreningar har ansökt om årligt arrangemangsstöd för verksamhetsåret 
2023, vilket är en ökning med två föreningar från år 2022. Av dessa nitton är 
det tre föreningar som söker årligt arrangemangsstöd för 2023 som inte ansökt 
om något stöd tidigare. En förening har 2023 återkommit med en ansökan efter 
att de under 2022 inte sökt det årliga arrangemangsstödet.  

Den totala sökta summan är 4 910 250 kronor vilket är en ökning från 2022 på 
825 410 kronor. Kultur- och fritidsförvaltningen har utifrån nämndens 
delegationsordning fattat beslut för fjorton av de nitton ansökningarna vilket 
har anmälts till kultur- och fritidsnämnden.  

Kultur- och fritidsnämnden föreslås bevilja resterade fem ansökningar till ett 
belopp om totalt 1 390 000 kronor. 
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Bakgrund 
2011 infördes ett årligt arrangemangsstöd inom ramen för kultur och 
fritidsnämndens bidrag till kulturföreningar. Det årliga arrangemangsstödet 
beviljas föreningar som bedriver en kontinuerlig och dokumenterad 
verksamhet, spridd över ett verksamhetsår. Verksamheten kännetecknas av att 
professionella musiker/konstnärer/artister/skådespelare engageras. Föreningen 
ska uppfylla kultur- och fritidsnämndens allmänna bestämmelser och verka 
inom kulturområdet.  

Det årliga arrangemangsstödets syfte är att bidra till allas möjlighet att uppleva 
delaktighet i kulturlivet, att stödja konstnärlig förnyelse och kulturell mångfald, 
samt att främja ett levande kulturarv för såväl sin samtid som framtid. 
Arrangemang som står för mångfald, spridning av nya genrer och som tillför 
nya uttrycksformer uppmuntras.  

Fördelningen av det årliga arrangemangsbidraget utgår under 2023 till 
föreningar vars utbud riktas till flera olika åldersgrupper och som kunnat 
påvisa en genomarbetad verksamhetsplan som genomsyras av kreativitet och 
genrebredd. Vidare har föreningar som kunnat påvisa att de i sitt arbete att nå 
ny eller befintlig publik aktivt fortsatt utvecklat sin verksamhet med innovativa 
idéer och samarbeten premierats. 

Babettes vänner Kulturförening grundades 2012 med målet att verka för en 
kulturell mötesplats för kultur, konst och musik. I ansökan för 2023 synliggörs 
att 5-6 större konserter, 4-6 litteratursalonger, dialogforum, existentiell salong, 
2 klimatkvällar, World Lindy hop day, 1 barnkonsert, scen på stadsfesten samt 
luciakonsert. Jazzkvällar med Lindyhop-dans och musik samt några mindre 
musikarrangemang med lokala musiker planeras också. 

Babettes vänner Kulturförening ansöker om 290 500 kronor i årligt 
arrangemangsstöd.  

Förslag till årligt arrangemangsstöd: 120 000 kronor 

Globengruppen är en av över 200 riksteaterföreningar i Sverige. De 
arrangerar föreställningar med hög kvalitet av aktuell och utmanande 
scenkonst, med syfte att komplettera och bredda övrigt teaterutbud i Linköping. 
Föreningen arrangerar också folkbildande arrangemang, såsom publiksamtal. 

I ansökan för 2023 synliggörs 5-7 st Soppteaterluncher, 6-8 st föreställningar 
av "OZ", 20-25 st Barn och Familjeteater föreställningar, Kaférevy 8 st 
föreställningar, 6-8 st föreställningar av "En Jul saga", "Pettson & Findus firar 
Jul" ca 20-40 st föreställningar samt traditionsenlig Nyårsrevy ca 9-12 st 
föreställningar.  

Globengruppen ansöker om 545 000 kronor i årligt arrangemangsstöd. 
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Förslag till årligt arrangemangsstöd: 220 000 kronor. 

 

Kulturföreningen Gaphals är en av Sveriges största fria arrangörer med 
kontinuerlig verksamhet och har en längre tid haft en central roll i Linköpings 
kulturliv. Föreningen har varit en av Linköpings mest flitiga fristående 
konsertarrangör och har ett fokus på alternativa musikartister som inte får 
utrymme på de kommersiella arenorna i Linköping. I sin ansökan för 2023 har 
föreningen en ambitiös planering med ett tydligt utvecklingsfokus. I ansökan 
för 2023 synliggörs att föreningen beräknar att göra minst 40 arrangemang i 
Linköpings kommun och att de under 2023 verka inom fler genres samt nå en 
större publik än tidigare.  

Gaphals ansöker om 1 600 000 kronor i årligt arrangemangsstöd.  

Förslag till årligt arrangemangsstöd: 300 000 kronor 

Linköpings Symfoniorkester är en semiprofessionell orkester som strävar 
efter att erbjuda arrangemang med hög kvalitet, där barn och unga är en 
prioriterad målgrupp. Flera konserter genomförs årligen varav nyårskonserten 
är den största, inte minst publikt. I ansökan för 2023 synliggörs 6 konserter där 
den första är en finsk afton och där året traditionsenligt avslutas med en 
nyårskonsert i Crusellhallen.  

Linköpings Symfoniorkester ansöker om 895 000 kronor i årligt 
arrangemangsstöd inklusive lokalhyra av Crusellhallen. 

Förslag till årligt arrangemangsstöd är 550 000 kronor. 

Riksteatern Linköping är en av över 200 riksteaterföreningar i Sverige. De 
arrangerar föreställningar med hög kvalitet av aktuell och utmanande 
scenkonst, med syfte att komplettera och bredda övrigt teaterutbud i Linköping. 
Föreningen arrangerar också folkbildande arrangemang, såsom publiksamtal. I 
ansökan för 2023 synliggörs en planering för 13 egna föreställningar under 
2023 inklusive de fyra dansföreställningar från Dansnät Sverige.  

Riksteatern Linköping ansöker om 299 000 kronor i årligt arrangemangsstöd. 

Förslag till årligt arrangemangsstöd: 200 000 kronor. 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker genom ianspråktagande av medel avsatta för kulturstöd. 

Kommunala mål 
Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 anger bland annat: 
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Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv 

Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Kulturföreningarna bedriver verksamhet med målgrupper från barn till vuxna. 
Utbudet vänder sig till kulturintresserade personer som vill ta del av lokal 
musik, dans, teater, litteratur och film inom flera olika genrer. Flera av 
föreningarna arbetar målmedvetet med att uppnå ökad jämställdhet bland såväl 
aktiva i sina arrangemang som i publik. 

Uppföljning och utvärdering 
Förvaltningen håller kontinuerlig kontakt med föreningar som beviljats medel 
samt för dialog om möjliga utvecklingsmöjligheter i enlighet med Linköpings 
kommuns kulturpolitiska program. För en kontinuerlig uppföljning och 
säkerställande av bidragets syfte sker utbetalningen av beviljat medel i två 
omgångar. Utbetalning sker under kvartal 1 efter beslut och kvartal 3 efter 
genomförd dialog. 

Redovisning av beviljat årligt arrangemangsstöd sker av respektive förening i 
Interbook Go senast 31 januari nästkommande år. I redovisningen ska 
resultatet av beviljat års verksamhet synliggöras enligt nedanstående punkter:  

• Marknadsföringsplan (med dokumentation i form av 
marknadsföringsmaterial)  

• Vilka verksamheter som riktats till respektive målgrupp  
• Vilken kvalitetsutveckling som genomförts under året  
• Ekonomiskt resultat 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad.  

Kultur- och fritidsförvaltningen 
 
Karin Olanders 

 
 
 

Beslutet skickas till: 
Babettes vänner Kulturförening  
KF Gaphals  
Globengruppen 
Riksteatern Linköping 
Linköpings Symfoniorkester   

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal-2023-2026.pdf?4b0114
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